

زیر رهیبر

گزیده سخنان رهبری در دیدار با دانشجویان:
از دست دادن شخصیت‌های برجسته به معنی ضعیف شدن نیست

هزاران نفر از دانشجویان کشور عصر دیروز(چهارشنبه) با حضور در حسینیه امام خمینی با رهبر انقلاب دیدار کردند. گزیده سخنان حضرت آیت الله خامنه‌ای در این دیدار به شرح ذیل است:

سسال گذشته، که این جلسه تشکیل شد، تا امسال حوادث گوناگونی پیش آمده. پارسل وضعیت متفاوتی داشتیم. سال گذشته در مثل امروزی که با شما دانشجویها جلسه داشتیم، شهید رئیسی زنده بود، شهید سید حسن نصرالله رضوان الله تعالی علیه در کنار ما بود، شهید هنیه، شهید صفی‌الدین، شهید سنوار، شهید ضیف و چندین شخصیت برجسته‌ی انقلابی بزرگ، در میان ما یا در کنار ما حضور داشتند، امسال نیستند. نگاه ناقص و بی‌پشتوانه و سطحی، از سنوسی دولتمد و مخالفان و رقیبان جمهوری اسلامی یک برداشت غلطی را از ایسن حاده می‌کنند. من می‌خواهم در نقطه مقابل حرف آنها، با اطمینان کامل به شما بگویم؛ بله این برادران بسیار ارزشمند بودند و واقعاً نبودن‌شان برای ما خسارت است؛ در این تردیدی نیست. اما ما امسال که اینها را نداریم، نسبت به سال گذشته در مثل همین روز، در برخی از مسائل، قوی‌تر از سال گذشته هستیم، در بعضی از مسائل، ضعیف‌تر نیستیم اگر قوی‌تر نباشیم. امسال ما بجمدالله از لحاظ گوناگون، از جهات مختلف، قوت‌ها و توانایی‌هایی داریم. سال گذشته این‌ها را نداشتیم. بنابراین، بله نبودن این عزیزان خسارت است. حوادثی که در منطقه غرب آسیا پیش آمد، حوادث تلخ و دردناکی است. لکن جمهوری اسلامی بجمدالله رشد خودش و پیشرفت خودش و افزایش قدرت خودش را همچنان داراست.

در سال سوم هجرت، پیغمبر اکرم کس مثل حمزه را از دست داد در جنگ احد. حمزه از کنار پیغمبر رفت. فقط هم حمزه نبود، برجسته‌ترین‌شان حمزه بوده و الا شجاعان دیگر، یاران دیگر رفتند. سال چهارم هجرت و پنجم هجرت، پیغمبر بسیار قوی‌تر از سال سوم هجرت بود.

یعنی از دست دادن شخصیت‌های برجسته، به هیچ وجه به معنای عقبگرد، عقب‌رفت، ضعیف شدن، نیست اگر چنانچه دو عامل وجود داشته باشد: که یکی عبارت است از آزمان؛ دومی، تلاش. اگر این دو عامل در یک ملتی وجود داشته باشد، شخصیت‌ها، بودن و نبودن‌شان خسارت هست منتها به حرکت کلی ضربه‌ای نمی‌زند. دانشگاه امروز با دانشگاه قبل از انقلاب و حتی با دانشگاه بعد از انقلاب ۲۰ سال قبل- تفاوت‌های زیادی دارد. امروز دانشگاه جلودر است، پیشرفتش بیشتر است. فهمش از مسائل گوناگون، پیچیده‌تر و عمیق‌تر است، و ایستادگی‌اش هم خوب است. برخلاف آنچه که تبلیغ می‌شود، گاهی گفته می‌شود که نسل جدید دانشجو و جوان ایرانی مثل نسل دهه ۶۰ آمادگی ندارد؛ اینجور نیست. این آمادگی امروز هم وجود دارد. در قضایای مختلف ما این را مشاهده کردیم. امروز هم داریم جلوی چشم خودمان مشاهده می‌کنیم آمادگی جوان ایرانی را برای حضور در صفوف مقدم، در مقابله با دشمن حاضرند. آمادگی دارند، فهمشان هم از مسائل بهتر است، آمادگی‌شان هم بجمدالله بسیار خوب است. امروز قلدران عالم می‌گویند همه باید از ما تبعیت کنند و باید منافع ما را بر منافع خودشان مقدم کنند، اما ایران اسلامی تنها کشوری است که بطور قاطع این را رد کرده است. فهمش از مسائل گوناگون، پیچیده‌تر و عمیق‌تر است، پیش از بیانات رهبر انقلاب و در ابتدای برنامه نمایندگان تشکل‌های دانشجویی و بیان نظرات و دیدگاه‌های خود درباره مسائل سیاسی، اجتماعی، علمی و فرهنگی کشور پرداختند. در پایان نیز نماز مغرب و عشاء به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اقامه شد. علاوه بر فعالان تشکل‌های دانشجویی، جمعی از عموم دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور نیز که پیش‌تر در سامانه‌ای ثبت نام کرده و ده قید قرعه فرصت حضور در دیدار برایشان فراهم شده بود، در این برنامه حضور داشتند.

دولت

کاهش مالیات بر ارزش افزوده برخی کالاها از جمله کالاهای اساسی و نهاده‌ها از ۱۰ به ۱ درصد

هیات دولت مالیات بر ارزش افزوده اقلام مشمول کاهش حقوق ورودی، از جمله کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی و کشاورزی را از ۱۰ درصد به ۱ درصد کاهش داد. هیات دولت صبح چهارشنبه به ریاست مسعود پزشکیان تشکیل جلسه داد. در جلسه هیات دولت، علاوه بر گزارش اعضا از اقدامات انجام شده در حوزه تحت مدیریت، وزیر کشور نیز گزارشی از عملکرد کارگروه مدیریت بهینه‌سازی مصرف انرژی در خصوص اقدامات، تلاش‌ها و هماهنگی‌های صورت گرفته در حوزه مدیریت بحران انرژی و پیگیری‌های شبانه‌روزی در جهت رفع این نارتاری ارائه داد. همچنین در جلسه هیات دولت، لایحه اصلاح جزء ۱ بند «ذ» تبصره ۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور، برای کاهش مالیات بر ارزش افزوده اقلام مشمول کاهش حقوق ورودی، از قبیل کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی و کشاورزی از ۱۰ درصد به ۱ درصد تصویب شد.

همچنین هیات دولت با افزایش تعداد دبست‌های دانشگاه فرهنگیان از ۵ هزار ۲۰۰ بستت به ۷ هزار ۷۰۰ بست موافقت کرد و ضرورت استفاده صنایع آب‌بر از آب‌های نامتعارف نیز به تصویب رسید. از دیگر مصوبات هیات دولت، «تعمیرات اجرائی تعیین شاخص‌ها و معیارهای ارزشه براداشت آب و نصب شمارشگر (کتور) و روش و زمان قطع موقت سهمیه آب» و «اصلاح سود بازرگانی واردات انواع خودروی کارکرده همانند خودروهای نو» بود.

تحقق اهداف دولت در طرح ملی توسعه عدالت آموزشی نیازمند تغییر نگاه و رویکرد مدیران است

رئیس جمهوری تحقق کامل اهداف دولت در طرح بزرگ ملی توسعه عدالت آموزشی را نیازمند تغییر نگاه و رویکرد مدیران، عدم تعلق در انجام امور به بهانه کمبود منابع و اعتبارات و عزم و اراده جدی در بهره‌گیری از ظرفیت روابط بین بخشی و مشارکت مردمی عنوان کرد و گفت: انتظار من از شما مدیران آموزش و پرورش در گام اول عدم پذیرش وضع موجود و تغییر رویکردهای مدیریتی است. مسعود پزشکیان روز چهارشنبه به وزارت آموزش و پرورش رفت و ضمن حضور در جلسه شورای معاونین و مدیران ارشد این وزارتخانه، با گزارش دکتر کاظمی وزیر آموزش و پرورش در جریان آخرین اقدامات صورت گرفته در اجرای طرح ملی توسعه عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش قرار گرفت.

رئیس جمهوری در این جلسه که مدیران کل نوسازی، بیش از ۷۵۰ نفر از روسای مناطق و ۱۲ هزار مدیر مدرسه نیز به صورت ویدئو کنفرانس و با از طریق پیام‌رسان شاد در آن حضور داشتند، ضمن تبریک ماه مبارک رمضان و قدردانی از اقدامات صورت گرفته در راستای محرومیت‌زدایی از فضاهای آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش، تحقق کامل اهداف دولت در این طرح بزرگ ملی را نیازمند تغییر نگاه و رویکرد مدیران، عدم تعلق در انجام امور به بهانه کمبود منابع و اعتبارات و عزم و اراده جدی در بهره‌گیری از ظرفیت روابط بین‌بخشی و مشارکت مردمی عنوان کرد و گفت: انتظار من از شما مدیران آموزش و پرورش در گام اول عدم پذیرش وضع موجود وتغییر رویکردهای مدیریتی است، هیچ یک از شما مدیران نباید بپذیرید که استان، شهر و منطقه خود فضای آموزشی و تفریحی برای دانش‌آموزان نداشته باشد و وقتی این شرایط را نپذیرفتید قطعاً برای تغییر آن راه پیدا خواهد کرد. پزشکیان با بیان اینکه چرا برخی کشورها که بحفاظ فرهنگ، تاریخ و منابع و امکانات از ما عقب‌تر بودند اما امروز در برخی حوزه‌ها از جمله در بخش آموزش از ما جلو افتاده‌اند پرسید. مردم این طرح بهترین فضاهای آموزشی را ایجاد و در آن بهترین آموزش‌ها را به فرزندانتان بدهیم و با عزم شما مدیران، مشارکت خیرین عزیز و مردم در این مسیر موفق خواهیم شد. رئیس جمهوری در ادامه متسک به سیره و اخلاقی نبوی، پرهیز از اختلاف و رفتارهای سلبی را موجب نریزید شدن دلها به یکدیگر و ایجاد زمینه و انگیزه برای مردم در نقش‌آفرینی برای حل مشکلات کشور دانست و تصریح کرد: باید به این باور برسیم که با زور و رفتارهای خشک و سلبی نه تنها نمی‌توان در جامعه تغییر ایجاد کرد بلکه اسباب ایجاد تنفر و دشمنی خواهد شد. پزشکیان در ادامه ضمن قدردانی از مشارکت بسیار خوب خیرین مدرسه‌ساز در کمک به دولت برای اجرای طرح ملی توسعه عدالت آموزشی، از مدیران آموزش و پرورش و خواست بگونه‌ای مردم را در اجرای این طرح مشارکت دهند که آنها به صورت واقعی احساس کنند که در ارتقای کیفیت آموزش فرزندان خود شریک و در اداره امور کشور با دولت سهیم‌اند. رئیس جمهوری در ادامه فراهم‌سازی بستری برای برپه‌شدن سبب عالی‌ها در آموزش را یکی از مهمترین دغدغه‌های خود و دولت وفاق ملی عنوان کرد و تصریح کرد: دغدغه‌مندی استخوان ار وادار می‌کند که به میدان بیاید و اگر به خدای متعال ایمان واقعی داشته باشیم و جز او به کسی دل بندیم قطعاً مشمول عنایت و کمکش نیز خواهیم شد.

مردم سالاری

«مردم سالاری» از حاشیه دولت گزارش می‌دهد

از واکنش به تجمعات تا هتاک‌ها به پزشک‌یان



عوض از لفاظی استفاده می‌کنند که در شأن یک مسلمان ولایتمدار نیست.

آیین‌نامه اجرایی برنامه هفتم، موضوع شاخص‌ها و معیارهای اضافه‌برداشت آب و نصب شمارشگر یا همان کنتور و زمان و مصرف بزرگ آب در حوزه آب کشاورزی روش قطع موقتی سهمیه آب بود. یکی از مصارف بزرگ آب در حوزه آب کشاورزی است و طبیعتاً این موضوع باید مدیریت شود که با نصب این کنتورها این اتفاق خواهد افتاد.

سخنگوی دولت اظهار کرد: موضوع

بعدی اصلاح حقیبمه سهم کارفرمایی بیمه کارگران ساختمان بود که بیمه نامین اجتماعی بایسد این کار را انجام می‌داد و توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده بود. مهاجرانی بسا بیان اینکه مرکز دوم نوآوری در فدراسیون کشتی در حال راه‌اندازی است و تا ابتدای خرداد ۱۴۰۴ راه‌اندازی خواهد شد، گفت: کمک

می‌کند که بتوانیم ورزش‌سکان خوبمان را که ظرفیت‌های بسیاری خوبی دارند حرفه‌ای تر کنیم که در میدان بین‌المللی بتوانند افتخارآفرینی بهتری داشته باشند.

مهاجرانی در پاسخ به سوالی درباره انتخاب وزیر اقتصاد، گفت: در مورد وزیر اقتصاد هنوز به‌جمع‌بندی نرسیده‌ایم.

واکنش معاون اجرایی رئیس‌جمهور به هتاک‌ی اخیر برخی جریان‌های سیاسی

جعفر جاهد،معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت: باور داریم که مخالفان دولت باید صدای خود را بلند کنند اما گاهی، اظهاراتی مطرح می‌شود که پشتوانه دینی و علمی ندارد.

وی گفت: برخی مخالفان دولت پا را فراتر گذاشته و سخنانی مطرح می‌کنند که فاقد منطق علمی و دینی است.

قائم پناه تأکید کرد: ما با سبور داریم که مخالفان دولت باید صدای خود را بلند کنند، اما گاهی، اظهاراتی مطرح می‌شود که پشتوانه دینی و علمی ندارد. کسانیی که مفاهیم قرآن و نهج‌البلاغه را نمی‌دانند، در چنین سبشنه‌ی رئیس‌جمهور اظهار نظر می‌کنند. رهبری تأکید کردند که فرمایشات رئیس‌جمهور متین و منطقی است، اما برخی افراد به این بیانات توجهی نمی‌کنند و در

مردم سالاری» از حاشیه دولت گزارش می‌دهد



درخصوص تمهید منابع برای کالابِrg الکتریونیکي خاطر نشان کرد: مرحله اول کالابِrg الکتریونیکي به‌خوبی جلو می‌رود و مرحله دوم هم در ایام نوروز انجام خواهد شد.

یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه قطع می‌شود

احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از قطع یارانه ۱۰۰ هزار نفر در پایان اسفند ماه خبر داد و افزود: برای اینکه در سه سال گذشته یارانه هیچ کدام از یارانه بگیران قطع نشده بود و مجلس نیز تکلیف کرده است. یکی از سوالاتی که نمایندگان مطرح می‌کنند و در قانون نیز آمده است در همین زمینه است. ما نیز باید این کار را شروع کنیم. اما فعلاً تعداد بسیار محدودی که ۱۰۰ هزار نفر است، انجام می‌شود.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا سهمیه بنزین نوروزی داریم، بیان کرد: هنوز اعلام نشده است.

وزیر نفت در ادامه تصریح کرد: آمارها در خصوص واردات بنزین متفاوت است. متناسب با میزان نیاز است. اکنون برای روزهای پایانی سال و مه‌اف فروردین که مسافرت‌ها زیاد است، طبیعتاً میزان واردات بنزین ما ممکن است تا حدودی افزایش پیدا کند. اگرچه از حدود ۴ ماه قبل میزان تولید

بنزین کشور تا حدود ۸ میلیون لیتر در روز افزایش پیدا کرده است.

مرحله دوم کالابِrg الکتریونیکي در ایام نوروز انجام خواهد شد

سیدحمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به سوالی

درخصوص تمهید منابع برای کالابِrg الکتریونیکي خاطر نشان کرد: مرحله اول کالابِrg الکتریونیکي به‌خوبی جلو می‌رود و مرحله دوم هم در ایام نوروز انجام خواهد شد.

وی همچنین گفت: کلیات بودجه و جدول از سنوسی مجلس ابلاغ شده و اجزای بودجه نیز بین مجلس و شورای نگهبان و همچنین مجلس و مجمع تشخیص است و امیدواریم تا یکی‌دو روز آینده به اتمام رسید. معاون رئیس‌جمهوری در پاسخ به سوالی

پشت پرده پیامک‌های ارسال شده درباره حجاب در اصفهان

استانداری با دولت هماهنگ است یا نمایندگان تندرو استان؟

اصفهان توضیحاتی را درباره این ماجرا روایت کرد.

احسان مشکاتی، مدیر کل روابط عمومی استانداری اصفهان در این باره به خبرنگارگری خیرآنلاین گفت: «در چند روز گذشته تعدادی از افراد مقابل استانداری در راستای قانون عفاف و حجاب تجمع کردند و به نظر می‌رسد این تجمع به دلیل اجرا نشدن این قانون صورت گرفته است. این در حالی است که تا زمانی که رسماً قانون «عفاف و حجاب» ابلاغ نشود، از سوی دستگاه‌های دولتی امکان اجرا ندارد.»

او با اشاره به تلاش نمایندگان اصفهان برای اجرای این قانون بیان کرد: «برخی از دستگاه‌های فرهنگی و نیز برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی اصفهان حامی این قانون هستند، اما نوع مواجهه مجلس و دولت‌ترقوه مسئله در مجریه» در مقابل این قانون از هم مجزا است. آنچه مسلم است، اینکه به طور رسمی قانون لازم الاجرائی از سوی ریاست جمهوری به استانداری‌ها ابلاغ نشده و لذا دستورالعملی هنوز از استانداری به دستگاه‌های اجرایی صادر نشده است.»

مدیر کل روابط عمومی استانداری اصفهان گفت: «گزارش رسمی تاکنون بابت ارسال پیامک‌هایی با محتوای عفاف و حجاب از منابع مورد تأیید و موثق استانداری به دست روابط قانون داده نشده و این لحظه نیز به سامانه مردمی استانداری نیز محتوای مرتبطی منیی بر تأیید یا رد این موضوع ارسال نشده است. این احتمال وجود دارد طبق پرسش جنابعالی از سوی سامانه داخلی یک اداره یا سازمان یا برخی از تشکل‌ها و نهادهایی همچون نیروی انتظامی برای مخاطبان خاص ارسال شده باشد که استانداری نیز دراین خصوص دخل و تصرفی ندارد.»

او افزود: «در آنچه در فضای کلی کشور حاکم است، چند مایه است به این مقوله کمتر پرداخته شده است و دستگاه حاکمیتی راستای شئونات اسلامی طبق قانون مجازات اسلامی عمل کنند» دربی عدم پاسخگوی نمایندگان دیگر و کسب جزئیات بیشتری از ارسال پیامک‌های کشف حجاب، استانداری

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۲ رَمضان ۱۴۴۶ - ۱۳ مَهراس ۲۰۲۵ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۵۰

دفاعی

امضای سند همکاری بین ایران و بلاروس به تقویت تعاملات دفاعی و امنیتی کمک می‌کند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، در جریان دیدار بسا ژنرال ویکتور خرنین وزیر دفاع بلاروس، سند همکاری دفاعی بین دو کشور را امضا کرد. به گزارش ایسنا، این دیدار که در راستای گسترش همکاری‌های نظامی و دفاعی دو کشور برگزار شد، بر تقویت صلح و ثبات منطقه‌ای و توسعه دیپلماسی دفاعی تأکید داشت.

طرفین در این نشست ضمن بررسی مسائل امنیتی مشترک، راهکارهای تعمیق روابط دوجانبه را نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند.

امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده وزیر دفاع ایران در این دیدار با اشاره به اهمیت همکاری‌های دفاعی به ویژه با بهره‌گیری از ظرفیت سازمان‌های بین‌المللی به ویژه بهره‌گیری از ظرفیت حضور دو کشور در شانگهای در مقابله با تهدیدات مشترک و مبارزه با یکجانبه‌گرایی، امضای این سند را گامی مؤثر در تقویت تعاملات دفاعی و امنیتی تهران و مینسک دانست. وزیر دفاع بلاروس نیز بر ضرورت تداوم همکاری‌های دفاعی در راستای تأمین امنیت پایدار تأکید کرد.

این سند همکاری در ادامه روند گسترش مناسبات تهران و مینسک در حوزه‌های مختلف به امضا رسیده و نشان‌دهنده تعمیق روابط استراتژیک دو کشور در حوزه دفاعی است.

دیدار وزرای دفاع ایران و بلاروس در مینسک

وزارت دفاع بلاروس از دیدار وزیر دفاع و رئیس شورای امنیت این کشور با وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ایران خبر داد.

به گزارش ایسنا، «ویکتور خرونین» وزیر دفاع بلاروس، پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در مینسک دیدار کرد.

خبرگزاری رسمی بلاروس (بلتا) گزارش داد که وزرات دفاع روسیه اعلام کرد: طرفین درباره وضعیت فعلی همکاری‌های دوجانبه گفت‌وگو کرده و راهکارهای تقویت آن در حوزه‌های مرتبط با منافع دوجانبه را ترسیم کردند.

وزرای دفاع بروتکل نهایی این سفر را امضا کردند. پس از مذاکرات طرفین، وزرای دفاع ایران و بلاروس به «روبانگان جنگ کبیر مهنیی» ادای احترام کرده و گل‌هایی را در بنای یادبود «پیروزی» در میدان «پیروزی» در مینسک قرار دادند.

«الکساندر لوفویچ» دبیر شورای امنیت جمهوری بلاروس نیز با امیر نصیرزاده دیدار کرد. طرفین درباره مسائل عمده در دستورکار بین‌المللی و چشم‌انداز همکاری‌ها گفت‌وگو کردند.

همچنین امیر عزیز نصیرزاده در بدو ورود به بلاروس در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: «جمهوری اسلامی ایران و بلاروس دارای اشتراکات زیادی در سیاست‌های کلان حوزه‌های ویژه در مقابله با یکجانبه‌گرایی هستند. هر دو کشور مستقل و قدرتمند بوده و زمینه‌های متعددی برای توسعه روابط دوجانبه وجود دارد.»

وزیر دفاع با اشاره به همکاری‌های بین‌المللی دو کشور افزود: «ایران و بلاروس هر دو عضو سازمان همکاری شانگهای هستند و این عضویت‌ها ظرفیت‌ها و فرصت‌های فراوانی را برای گسترش همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف فراهم کرده است.»

امیر نصیرزاده بر اهمیت همکاری‌های دفاعی و نظامی بین دو کشور تأکید کرد و گفت: «یکی از حوزه‌های مهم برای توسعه روابط دوجانبه، همکاری‌های دفاعی و به‌ویژه در بخش صنایع دفاعی است. در این سفر، دیدارهایی با مقامات سیاسی، نظامی و دفاعی بلاروس خواهیم داشت تا راهکارهای توسعه همکاری‌های دفاعی را بررسی کنیم و انشاءالله این گفت‌وگوها نتایج خوبی به همراه خواهد داشت.»

تمرین آزادسازی کشتی روده شده توسط تیم‌های ویژه ایران

روسیه و چین

در ادامه برگزاری رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۵، یگان‌های شناور و پروازی و تیم‌های عملیات ویژه ایران، چین و روسیه، عملیات آزادسازی کشتی روده شده را تمرین کردند.

به گزارش ایسنا، در این مرحله پس از ارسال پیام اضطراری کشتی‌های تجاری به فرزند MRCC چابهار، ابتدا منطقه عملیات توسط کشتی‌های SHVD بازرگانی با نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مورد شناسایی و جستجو قرار گرفت و سپس ناوشکن جمهوری اسلامی ایران «ولند» به‌عنوان ناو سرفرماندهی رزمایش، شناورهای رزمی مستقر در منطقه را برای اجرای عملیات آزادسازی به محدوده مورد نظر گسیل داد.

در ادامه نیروهای عملیات ویژه ارتش و سپاه با مشارکت نیروهای عملیات ویژه چین و روسیه با فرود آمدن از هوا با اجرای هلی‌بوم و راپل بر روی شناور روده شده، عملیات تصرف را انجام داده و پس از دستگیری زندان دریایی، عملیات آزاد سازی کشتی را با موفقیت اجرا کردند.

این سناریوها شامل دستگیری زندان دریایی، مبارزه با خرابکاری‌های ایجاد شده در کشتی توسط زندان دریایی، که برای به تأخیر انداختن عملیات نجات اعمال شده بود، مسدودی زخمیان و مسدومان حادثه و در نهایت اجرای عملیات یدک شناور تجاری به لنگرگاه امن بود، با موفقیت انجام شد.

رزمایش مرکب کمربند دریایی ۲۰۲۵ پایان یافت

رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۵ با انجام رزه دریایی یگان‌های شناور سطحی شرکت‌کننده در رزمایش از مقابل ناوشکن جمهوری اسلامی ایران «جماران» پایان یافت. به گزارش قرارگاه رسانه‌ای رزمایش، امیر دریادار دوم مصطفی تاج‌الدینی معاون عملیات نیروی دریایی ارتش،گفت: رزمایش مرکب امنیت دریایی ۲۰۲۵ ایران، چین و روسیه با برگزاری رژه یگان‌های شرکت‌کننده از مقابل ناوشکن جمهوری اسلامی ایران «جماران» در منطقه شمال قیانوس هند پایان یافت. در این مراسم تمامی شناورهای شرکت‌کننده در رزمایش از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی دریایی پشتیبان استرادان انقلاب اسلامی و نیروی دریایی کشورهای چین و روسیه از مقابل ناوشکن جمهوری اسلامی ایران جمران رژه رفتند.